Opus ad Minervam Promachum pertinere monstravit Dinsmoor. Aeneum enim simulacrum erat, per plures annos confectum. Carbonibus et lignis ad aes liquefaciendum usi sunt. Anni II(?) curatores 6578 dr. 2 ob. (vel paullo plus) ab antecedentibus, 71531 dr. 4 ob. (vel plus) a colacretis receperunt; i.e. c. 13 talenta (vv. 4-8; cf. vv. 1-2). 41400 dr. minime (= c. 7 talentis) usi sunt (vv. 9-13). Anni VI(?) curatores 12217 dr. usi sunt, aut 5280+dr. aut 780+dr. successoribus tradiderunt (vv. 83-85). Anni VIII(?) curatores, ut videtur, materie minore, operariis pluribus usi sunt (vv. 101-106. 111-112). Quinque curatores, quorum unus fuit scriba, agnoscere voluit Raubitschek coll. n. 32 12-13.

Titulum uno tempore incisum esse patet, anno non multum a 450 distante; cf. Meritt, *Hesperia* 5, 1936, 368 adn. 1, 373-4, Raubitschek, *AJArch* 44, 1940, 109, Dinsmoor, *AJArch* 45, 1941, 427. Cf. etiam quae ad n. 505 adnotamus.

### C. PARTHENONIS RATIONES

436-451 Stela a quattuor lateribus inscripta, a. 1,60, l. 1,80, cr. 0,20, secundum restitutionem Dinsmoor, *AJArch* 25, 1921, 233-45 (cum delineatione), a quo lector studiosior certe incipiet. Unum et viginti fragmenta composuit Dinsmoor, quibus adiuncta sunt V undique mutilum, quod fr. F supra, fr. R a sinistra attingit, W undique mutilum, quod, ut monstravit Woodward per epistulas, fr. N a dextra attingit, X (ineditum, undique mutilum) incerti loci in parte adversa. Exstat insuper fr. Y, quod, quoad scimus, partem rationum anni sexti continet; lapidem nobis non praesto fuisse valde dolemus.

Litt. Att. ξ, plerumque στοιχηδόν, sed interdum ordine turbato exaratae (cf. Austin 61-2). Ut nos monent Meiggs et Shear, anni I-V ab eodem lapicida fortasse uno tempore exarati, VI. VII. VIII a lapicidis diversis; lapicida alius annos IX-XII; de anno XIII non constat; lapicida iam alius annos XIV-XV.

A (EM 6679); B (EM 6737) Cavaignac, *Études* fig. 25; C (EM 6710 α) Cav. fig. 26; D. E (EM 6677) Cav. figg. 13. 14. 16. 18; F (EM 5378 β) Cav. figg. 15-17. 19. 23; G (EM 6737) Cav. fig. 24; H (EM 6674) Cav. fig. 29; I (EM 6675) Cav. fig. 22; J (EM 6676) Cav. figg. 21. 23; K (EM 6671 ( )) L (EM 6711 ( )) Cav. fig. 27; M (EM 6672) Cav. fig. 28; N (EM 6683) Cav. fig. 20; O (EM 6710) Cav. fig. 26 supra; P (EM 5223); Q (EM 5574); R (EM 5378); S (EM 5378 α); T (EM 6675) phot. 'Εφ. 1914, 198; U (EM 2728); V (EM 5172) phot. *AJArch* 36 p. 472; W (EM 5386) phot. *AJArch* 36 p. 473; X (EM 5216); Y (EM 13271). Phot. Col. I (partis) et Col. VI (praeter fr. N) 'Εφ. 1914 p. 199. Omnes phott. ap. Cavaignac ab ectypis factae sunt.